报告期内公司及其控股股东、实际控制人不存在未履行法院生效判决、所负数额较大的债务到期未清偿的情形。

十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

江龙船艇科技股份有限公司   2017 年半年度报告

26

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

本报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫工作计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江龙船艇科技股份有限公司   2017 年半年度报告

27

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江龙船艇科技股份有限公司   2017 年半年度报告

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,000,000 100.00% 0 7,800,000 11,700,000 0 19,500,000 84,500,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 65,000,000 100.00% 0 7,800,000 11,700,000 0 19,500,000 84,500,000 75.00%

其中：境内法人持股 3,724,500 5.73% 0 446,940 670,410 0 1,117,350 4,841,850 4.30%

   境内自然人持股 61,275,500 94.27% 0 7,353,060 11,029,590 0 18,382,650 79,658,150 70.70%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 21,670,000 2,600,400 3,900,600 28,171,000 28,171,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 21,670,000 2,600,400 3,900,600 28,171,000 28,171,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 65,000,000 100.00% 21,670,000 10,400,400 15,600,600 0 47,671,000 112,671,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年1月13日，公司首次公开发行的2,167万股股票上市；

2、2017年6月15日，公司进行了2016年度权益分派：以 86,670,000 股为基数，向全体股东每10 股派

发现金红利 0.30 元（含税），每 10 股送红股 1.2 股（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 1.8

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年2月6日，公司召开了2015年第一次临时股东大会，审议通过了《关于江龙船艇科技股份有

江龙船艇科技股份有限公司   2017 年半年度报告

29

限公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票并在创业板上市议案》：公司拟公开发行新股与公司股东

拟公开发售股份数量之和不超过2,167万股；

2、2017年5月16日，公司召开了2016年度股东大会，审议通过了《2016年度利润分配及资本公积金转

增股本的预案》：以86,670,000 股为基数，向全体股东每10 股派发现金红利 0.30 元（含税），每10股送

红股1.2 股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增1.8股。

股份变动的过户情况